АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2014 года                                                                              №  324
Об утверждении плана проведения

проверок по муниципальному

земельному контролю

    В   соответствии  с  Земельным кодексом,  Градостроительным     кодексом Российской Федерации, Уставом  муниципального образования   Городецкое, Положением    о    муниципальном     земельном   контроле    на    территории муниципального образования Городецкое,  утвержденным  решением  Совета муниципального    образования    Городецкое     от   19.02.2014 года    №   7  с последующими        изменениями      и       дополнениями,        администрация муниципального  образования  Городецкое  п о с т а н о в л я е т:

   1. Утвердить план  проведения  проверок  физических  лиц муниципальным земельным контролем на 2015 год /прилагается/.

Глава муниципального образования                                            С.А.Ордин

                                            Приложение к постановлению
                                                              администрации от 17.12.2014 года № 324
     ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ЗЕМЕЛЬНЫМ КОНТРОЛЕМ НА 2015 ГОД

	№ П/П
	Адрес земельного участка
	Фамилия  имя  отчество
	Месяц проведения

проверки

	1
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Озерная, д.11а
	Ворошнина Валентина Васильевна
	апрель

	2
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул. Подлесная, д.22а
	Глебов Михаил Александрович
	апрель

	3
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.им. Коряковского, д.14
	Лобанова Александра Алексеевна
	апрель

	4
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул. Советская, д.66
	Юдин Сергей Юрьевич
	апрель

	5
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул. Кленовая, д.1
	Кондаков Анатолий Анатольевич
	май

	6
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул. Световая, д.7
	Беляев Николай Александрович
	май

	7
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул. Луговая, д.7а
	Шелыгин Владимир Иванович
	май

	8
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Воскресенская, д.14
	Жаравин Евгений Вениаминович
	май

	9
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Пролетарская, д.7а
	Кокшаров Александр Аркадьевич
	июнь

	10
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Пролетарская, д.50
	Чекавинский Павел Николаевич
	июнь

	11
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Солнечная, д.5
	Куликов Иван Александрович
	июль

	12
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Сосновая, д.22
	Бубнов Василий Дмитриевич
	июль

	13
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Жемчужная, д.5
	Некипелов Александр Витальевич
	июль

	14
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Жемчужная, д.12
	Лобанов Павел Васильевич
	июль

	15
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Цветочная, д.10
	Екимовский Вячеслав Анатольевич
	август

	16
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Цветочная, д.23
	Дурягин Александр Николаевич
	август

	17
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Лазурная, д.11
	Рябев Александр Анатольевич
	август

	18
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Сиреневая, д.23
	Прохорчук Олег Петрович
	август

	19
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Заречная, д.11а
	Шашерин Анатолий Пантелеймонович
	сентябрь

	20
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Рабочая, д.11
	Дресвянкин Александр Михайлович
	сентябрь

	21
	Вологодская область, Кичменгско Городецкий район, д.Торопово, ул.Просторная, д.15
	Барболин Павел Анатольевич
	сентябрь

	22
	Вологодская область, Кичменгско Городецкий район, д.Торопово, ул.Майская, д.4
	Поша Мария Моисеевна
	сентябрь

	23
	Вологодская область, Кичменгско Городецкий район, д. Решетниково,         ул. Зеленая, д.5
	Маклаков Александр Александрович
	октябрь

	24
	Вологодская область, Кичменгско Городецкий район, д.Княжигора, ул.Полярная, д.12
	Попов Сергей Витальевич
	октябрь

	25
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Новостроек, д.2а
	Чернышев Николай Иванович
	октябрь

	26
	Вологодская область, с.Кичменгский Городок, ул.Новостроек, д.14
	Кочанова Надежда Ивановна
	октябрь